専有部分貸借届 兼誓約書

                             管理組合 理事長 殿

（提出先：管理会社  大和ライフネクスト株式会社）

          年      月      日

 区分所有者欄

氏 名：                                印

住     所：〒

連 絡 先：            －          －

（自宅・携帯）※該当するものを○で囲んでください

私が区分所有する専有部分を、下記のとおり占有させることになりましたので届け出ます。

                    号室

占有者氏名：

開  始  日：      年      月      日から

上記占有使用にあたり、下記事項を遵守することを誓約します。

１．共用部分の専用使用（駐車場等）に関する権利は、管理規約に則り継承します。

２．占有者に、管理規約、使用細則、その他の細則を、私の責任において遵守させます。

３．占有者が、上記諸規則に違反又は第三者に迷惑・損害等を与えた場合は、私の責任において処理解決します。

４．管理費その他共用部分に関する費用は、占有者との契約に関係なく区分所有者が支払います。

５．管理規約第２０条第４項第３号による解約権の代理行使を管理組合に認めます。

 占有者欄 （占有者の方がご記入ください）

氏 名：                                印

連 絡 先：            －          －

（自宅・携帯）※該当するものを○で囲んでください

            年      月      日から、                 号室に入居しますので届け出ます。

上記入居にあたり、私および同居人は、管理規約・使用細則、その他の細則を遵守し、他の方々に迷惑をかけない

ことを誓約します。また、自らが暴力団、暴力団員、暴力団関係企業・団体、総会屋またはその関係者、その他反

社会的勢力ではないことを表明し、今後もこれらに該当しないことを確約します。

以上

 仲介会社欄

                                             仲介会社：                         担当者：

                                             所 在 地：〒

                                             電話番号：           －           －

※問合せ先：管理事務室または大和ライフネクスト株式会社

※管理規約･管理委託契約書に基づき管理組合および管理会社双方に通知するものとし､管理上の目的以外では使用いたしません。